CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°356 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO5.213/2013,

RESOLVE:

NOMEAR ANTONIO RAIMUNDO FARIAS TIMBO, matrícula nO 11.989,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Diretoria de
Recursos Humanos, com exercício no Setor de Recrutamento e Seleção. (CC).

Deputado

Por; ânia Ar~ujo Ultima impressão: Vânia Araujo 24/06/201417:12:00 SlMP

Visto do Sccrc a ccutiva da J~ Sccn!l.<lria

~-'

Setor de Lotaçãoe Movimentaçãode P ai - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cI.df.gov.br

mailto:slmp@cI.df.gov.br

	00000001